



Grankulla 2.1.2023

Felix Stenfors Kamratskapsförening rf donerat 10 000 € till GATA2-forskningsprojekt i Finland

Det har nu gått två år sedan Felix lämnade oss fysiskt. Han är med oss och i våra tankar inom en otroligt bred skara: sin familj, släkt, gudföräldrar, vänner och skolkamrater, sina föräldrars vänner, lärare, hobbygemenskaper, sjukhuspersonal och så många fler som vi antagligen inte ens är medvetna om.

Felix Stenfors Kamratskapsförening rf grundades år 2021. Styrelsen har sedan dess aktivt arbetat för att hitta forskningsprojekt kring GATA2 i Finland. Lagom till Felix födelsedag 2.1. har vi otroligt glädjande nyheter: styrelsen har hittat ett sådant forskningsprojekt via AAMU Suomen Lasten Syöpäsäätiö och har på grund av era värdefulla donationer kunnat donera den ansökta summan på 10 000 € öronmärkt till projektet via AAMU Suomen Lasten Syöpäsäätiö!

Vårt varmaste och ödmjukaste TACK för att ni med era donationer gjort det möjligt för oss att donera till detta otroligt viktiga forskningsprojekt, som vi hoppas att komma bringa mer förståelse för GATA2 och i framtiden hitta alternativa och mindre riskfyllda botemedel för de sjukdomarna kopplade till denna gendeffekt, utöver stamcellstransplantation.

Forskningsprojektets innehåll

Forskningshandledare för studien är Ulla Wartiovaara-Kautto, docent, överläkare, linjedirektör, gruppdirektör (HUS Cancercentrum, hematologilinjen/ Helsingfors universitet, Applied Tumor Genetics (ATG) vid Medicinska fakultetens forskningsprogramenhet) och Outi Kilpivaara, docent, gruppleddare (Applied Tumor Genetics (ATG) vid Helsingfors universitets medicinska fakultets forskningsprogramenhet).

Studiens syfte är följande:

”Att utforska de genetiska och cellulära mekanismerna och sekvele (latin: Sequela: är ett kroniskt tillstånd som blivit ett patologiskt resttillstånd av sjukdom, skada eller trauma. Sekvele kan även vara en bieffekt av behandling) ärvda och förvärvade genetiska faktorer som bidrar till utvecklingen och det kliniska förloppet av hematologiska maligniteter - särskilt i samband med GATA2-brist. Målet är att ytterligare karakterisera GATA2-mutationsspektrumet och avslöja deras effekter på molekylär nivå med hjälp av digital transkriptionell profilering av enstaka (blod och benmärgs-) celler för att ytterligare förstå de varierande kliniska egenskaperna associerade med gendefekterna. Studien syftar också till att specifikt förbättra diagnostiken av GATA2-brist genom att utveckla metoder



som syftar till att upptäcka haploinsufficiens, vilket innebär situationer då endast en av genallelerna yttrar sig på grund av en defekt i regleringen av GATA2.”

Bifogat till denna nyhet kan du ta del av forskningsprojektets sammanfattning och av forskningsplanen.

Kommande verksamhet

Vi ordnar den 5.2. en välgörenhets skid- och skridskodag på Gallträsk för att samla alla i föreningen till en gemensam dag kring något som Felix njöt av och för att samla in medel till föreningens verksamhet. Du hittar mer info om evenemanget närmare tidpunkten för evenemanget. Vi hoppas att du har möjlighet att delta. Varmt välkommen!

Årligt kamratskapsstipendium delats ut

I år delade vi tredje gången ut kamratskapsstipendiet till Felix minne på Granhultsskolans julfest 22.12.2022 till en elev i årskurs 6 som uppfyllt följande kriterier: ”Mottagaren är en elev som i likhet med Felix under sin skoltid varit en god medmänniska, uppvisat mod, humor, empati och gott kamratskap. Eleven skall ha bidragit på ett positivt sätt till stämningen i klassen och har varit mån om andras väl. Eleven är positiv, snäll och generös.”

Stipendiet gick till Asterix Lesch i klass 6 C och detta år delades stipendiet ut av Felix mamma på plats.

Du kan följa oss på Facebook: <https://www.facebook.com/felixstenforskamrater>

Styrelsen för Felix Stenfors Kamratskapsförening rf

Marina Stenfors
Nina Ertiö
Christine Leisti
Stephanie Martelin
Rolf Stenberg

samt

Anton Stenfors